
Zápis ze schůze výboru ČAAK, 21.2.2023, ZOOM 

 

Přítomni(bez titulů): P. Ošťádal, D. Vondráková, V. Pechman, M. Pazderník, J. Karásek, A. Valeriánová, 

J. Přeček, J. Ulman, P. Lokaj, M. Želízko, J. Bělohlávek, J. Malík 

Přizván: R. Rokyta 

Omluveni: M. Hutyra 

 

I. Výbor schválil zápis z minulé schůze výboru 

 

II. Workshopy na XXXI. Sjezdu ČKS v Brně – prof. Ošťádal požádal o co nejrychlejší sestavení 

programů workshopů, které budou probíhat v sobotu, neděli a pondělí odpoledne. 

Workshop kardiopulmonální resuscitace (dr. Valeriánová a dr. Karásek) bude rozdělen na 

dvě úrovně – pro začátečníky v sobotu a pro pokročilejší v neděli. Dále proběhne 

Hemodynamický workshop (dr. Vondráková) a workshop ultrasonografie (dr. Pechmann 

a dr. Ulman).  

 

III. Den intenzivní kardiologické péče – na základě výsledků dotazníku, kdy členové asociace 

projevili zájem o uspořádání další vzdělávací akce ČAAK, se bude 30. května v Praze konat 

Den intenzivní kardiologické péče. Poptány byly prostory (hotely) a osloveni sponzoři. 

 

IV. Různé: 

 

a. ARES centra – připomínky k zaslanému dokumentu dr. Karáska přišly jen z FN Plzeň, 

byl prodloužen termín do 26. února pro event. další komentáře 

b. CZECH SHOCK – doc. Pazderník informoval členy výboru, že 1.3. bude spuštěn registr, 

ve kterém je zařazeno 15 center. Vyzval všechna zainteresovaná centra, aby se 1 

zodpovědná osoba připojila v pondělí 27.2. ke společnému web call, aby bylo 

prověřeno, že vše funguje. Sbírání dat bude probíhat 12 měsíců a očekává se 500 – 

600 nabraných pacientů¨ 

c. Webináře ČAAK – doc. Pazderník nasdílí tabulku, kde budou navrženi jednotliví 

členové výboru ČAAK pro webináře ČAKK, které se konají 1x měsíčně.  

 

 

Příští schůze výboru – dle potřeby. 

 

Zapsali:  

 

L. Klímová, P. Ošťádal 

 

 


